СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское шоссе., д. 3,тел. 8(81554)76640

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы

муниципального образования

городское поселение Печенга

№  2

     от 11.01.2016 г.

О внесении изменений в Постановление

Председателя Совета депутатов от 31 марта 2014 г. № 1

 В связи с изменением структуры Совета депутатов, принятым решением Совета

депутатов от 26 ноября 2015 г. № 112

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Постановление Председателя Совета депутатов от 31 марта 2014 г. № 1

следующие изменения:

 - в приложении к Постановлению – Перечень должностей муниципальной службы

Совета депутатов, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от  25.12.2008 г.

№ 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» слова «2) Младшие должности: Специалист

1 категории» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном

сайте городского поселения Печенга /pechenga51.ru/.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович